
Č. smlouvy poskytovatele: Č. smlouvy zadavatele: 0017/2023/ORM/1

Dodatek č.1 Smlouvy o spolupráci

Město Rožnov pod Radhoštěm

Kontaktní osoba:

(dále také jen „Zadavatel“)

a

4E consulting, s.r.o.

zápis v obchodním rejstříku: C 109329 vedená u Krajského soudu v Brně

(dále také jen „Poskytovatel“; Poskytovatel společně se Zadavatelem jen „Smluvní strany“)

tel:
e-mail:

tel. č.:
e-mail:

sídlem:
IČO:
Zástupce:

sídlem:
IČO:
DIČ:
Zástupce:

uzavřené dle § 1746 a násl. ve vazbě na § 2430 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními

stranami, kterými jsou:

Kainarova 3236/88, Žabovřesky, 616 00 Brno
07649827

Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
00304271
CZ00304271
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:



Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat v čase od 20.2.2023 do 31.8.2023

(předpokládaná doba poradenství, přípravy a zadávání veřejné zakázky)

2

Předmětem tohoto dodatku je úprava dopadu této změny na čas plnění a sjednanou 
odměnu.

Smluvní strany se dohodly, že se mění text uzavřené Smlouvy o spolupráci , čl. 4 Čas 
poskytování služeb a tento odstavec nově zní:

Smluvní strany se dále dohodly, že na základě uzavřené Smlouvy o spolupráci, čl. 5 
Odměna, odst. 5.1 bude Poskytovateli zaplacena odměna za dvě samostatná zadávací 
řízení takto:

a) Za administraci veřejné zakázky IT vybavení Městské knihovny Rožnov pod Radhoštěm 
69 000 Kč bez DPH

b) Za administraci veřejné zakázky AV vybavení Městské knihovny Rožnov pod Radhoštěm 
69 000 Kč bez DPH

Celková odměna za administraci dvou zadávacích řízení činí 138.000,-Kč bez DPH 
(166.980,-Kč vč. DPH)

Smluvní strany uzavřely dne 09.02.2023 smlouvu o spolupráci 0017/2023/ORM na 
poskytnutí konzultačních služeb souvisejících s přípravou a zadáváním veřejných 
zakázek v rámci projektu „Přístavba knihovny Rožnov pod Radhoštěm – IT a AV 
vybavení“ (dále jen „Projekt“) a s tím souvisejících služeb administrativního charakteru, 
které jsou sjednány ve Smlouvě nebo na jejím základě, (dále jen „Služby“), jejíž součástí 
byla Nabídka ve které byla stanovena odměna za administraci jednoho (1) zadávacího 
řízení ve výši 69 000 kč bez DPH.
Zpočátku bylo zadání zakázky v rámci Projektu připravováno v jednom zadávacím řízení, 
ale během přípravy podkladů veřejné zakázky, po uzavření této Smlouvy o spolupráci, 
byly zjištěny okolnosti, které bránily provést administraci veřejné zakázky na IT a AV jako 
jednu společnou veřejnou zakázku.
Vybavení IT a vybavení AV techniky mají každé své rozdílné specifické CPV předměty a 
specializace případných dodavatelů jsou rozdílné.
Aby se předešlo problémům, bylo domluveno mezi projektovými manažery obou stran dle 
čl. 3 Smlouvy o spolupráci vyhlášení zadávacího řízení na vybavení IT a vybavení AV ve 
dvou samostatně administrovaných zadávacích řízeních v souladu s článkem 2 Smlouvy 
o spolupráci.

3 Odměna

2 Čas poskytování Služeb

1 Předmět dodatku



3.

Dne 2023 Dne 2023

3

1.
2.

Smluvní strany potvrzují, že uzavření tohoto dodatku je výsledkem jednání stran a každá
ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah tohoto dodatku. Tento dodatek obsahuje
úplné ujednání o předmětu dodatku a všech náležitostech, které smluvní strany měly či
chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o tomto dodatku ani
projev učiněný po uzavření tohoto dodatku nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými
ustanoveními tohoto dodatku a nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli závazek.

Ostatní ustanovení Smlouvy o spolupráci se nemění.
Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění
dodatku podle zákona o registru smluv zajistí Zadavatel.

za Poskytovateleza Zadavatele

4 Závěrečná ujednání


